
 
 

UFF. DiPOB  Roma, 31.07.2024 

DET. N. 750 

Oggetto: Sostituzione batterie impianto d’allarme. 

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

 

 IL DIRIGENTE  

 

- Visto il Dlgs n. 36/2023 ed in particolare gli artt. 17 e 50 comma 1 lettera b);  

- Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione;  

- Considerato che il servizio di portineria ha rilevato, attraverso il display del sistema di 

allarme, che il livello di carica delle batterie risultava basso; 

- Ritenuto necessario, per ragioni di sicurezza, sostituire le batterie tampone, necessarie 

al funzionamento dell’impianto di allarme; 

- Visto il contratto in essere con la Società Italtec, gestore del servizio di manutenzione 

degli impianti antintrusione e videosorveglianza della Federazione, che si è resa 

disponibile ad effettuare l’intervento per la sostituzione delle batterie suindicate al costo 

di € 93,80 oltre IVA; 

- verificato che il DURC risulta regolare; 

- Considerato che il Bilancio di previsione 2024 prevede la copertura finanziaria del 

suddetto importo a carico del capitolo 1.3.06 “Spese per pulizia e manutenzione 

ordinaria degli impianti”; 

 

DETERMINA 

 

- l’affidamento per gli interventi tecnici citati in premessa, alla Società Italtec S.r.l. al 

costo complessivo di € 93,80 oltre IVA; 

- all’onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione di spesa 

del capitolo 1.3.06 “Spese per pulizia e manutenzione ordinaria degli impianti” relativo 

allo stato previsionale della Federazione. 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 


		2024-07-31T13:47:48+0200
	MIRIAM LANZA




